

Årsredovisning

för

JEKA Skog AB

556661-0720

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JEKA Skog AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orsa 2023-02-08



Jonas Karner

Årsredovisning

för

JEKA Skog AB

556661-0720

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för JEKA Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinell avverkning och virkestranport med skördare och skotare.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	8 449	6 381	6 470	7 044	5 891
Resultat efter finansiella poster	515	-242	204	241	-160
Balansomslutning	9 456	10 225	8 259	9 116	8 556
Soliditet (%)	38	31	41	37	37

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	838 439	44 484	982 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 484	-44 484	0
Årets resultat			245 445	245 445
Belopp vid årets utgång	100 000	882 923	245 445	1 228 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 923
årets vinst	245 445
	1 128 368

disponeras så att i ny räkning överföres	1 128 368
	1 128 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *fr*

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		8 449 238	6 380 586
Övriga rörelseintäkter		222 165	20 585
Summa rörelseintäkter		8 671 403	6 401 171

Rörelsekostnader

Maskinkostnader		-3 321 883	-2 428 239
Övriga externa kostnader		-537 351	-566 473
Personalkostnader	1	-2 614 357	-2 105 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 593 956	-1 231 318
Övriga rörelsekostnader		0	-241 018
Summa rörelsekostnader		-8 067 547	-6 572 733
Rörelseresultat		603 856	-171 562

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 401	-70 642
Summa finansiella poster		-88 752	-70 642
Resultat efter finansiella poster		515 104	-242 204

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-202 872	300 000
Resultat före skatt		312 232	57 796

Skatter

Skatt på årets resultat		-66 787	-13 312
Årets resultat		245 445	44 484

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 6 925 499 8 414 728

Inventarier, verktyg och installationer 3 264 917 263 394

Summa materiella anläggningstillgångar 7 190 416 8 678 122

Summa anläggningstillgångar 7 190 416 8 678 122

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 16 244

Övriga fordringar 5 224 63 936

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 946 936 588 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 44 221 21 000

Summa kortfristiga fordringar 996 381 689 844

Kassa och bank

Kassa och bank 1 268 848 857 388

Summa omsättningstillgångar 2 265 229 1 547 232

SUMMA TILLGÅNGAR 9 455 645 10 225 354

Balansräkning Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

882 923

838 439

Årets resultat

245 445

44 484

Summa fritt eget kapital

1 128 368

882 923

Summa eget kapital

1 228 368

982 923

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 997 816

2 794 944

Summa obeskattade reserver

2 997 816

2 794 944

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 890 964

4 380 958

Summa långfristiga skulder

2 890 964

4 380 958

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 453 880

1 485 766

Leverantörsskulder

407 204

138 360

Övriga skulder

150 856

147 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

326 557

294 754

Summa kortfristiga skulder

2 338 497

2 066 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 455 645

10 225 354 /

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid beräkning av det avskrivningsbara beloppet för två skotare och en skördare, som ingår i posten Maskiner och andra tekniska anläggningar, har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	4

2023021608018

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 230 000	8 480 000
Inköp		6 350 000
Försäljningar/utrangeringar		-4 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 230 000	10 230 000
Ingående avskrivningar	-1 815 272	-3 045 136
Försäljningar/utrangeringar		2 358 982
Årets avskrivningar	-1 489 229	-1 129 118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 304 501	-1 815 272
Utgående redovisat värde	6 925 499	8 414 728

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 685 604	1 779 325
Inköp	106 250	122 975
Försäljningar/utrangeringar		-216 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 791 854	1 685 604
Ingående avskrivningar	-1 422 210	-1 491 771
Försäljningar/utrangeringar		171 761
Årets avskrivningar	-104 727	-102 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 526 937	-1 422 210
Utgående redovisat värde	264 917	263 394

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4.344.844 (5.866.724) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 890 964	4 380 958
	2 890 964	4 380 958
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 453 880	1 485 766
	1 453 880	1 485 766

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 848 368	8 400 712
	6 998 368	8 550 712

Orsa 2023-01-12

Jonas Karner



Min revisionsberättelse har lämnats den 3/2 2023



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor

2023021608019
